

**Mál nr. 292/2013**  
**M og**  
**Vátryggingafélagið V v. slysatryggingar launþega hjá N.**

**Starfsmaður á hvalaskoðunarþát rann til og fékk slink á háls og bak þ. 18.10.2011.**

**Gögn.**

1. Málskot móttakið þ.28.8.2013 ásamt fylgiskjölum 1-7
2. Bréf V dags. 11.9.2013

**Málsatvik.**

M er starfsmaður hvalaskoðunarfyrirtækis og var við störf hjá fyrirtækinu í slipp og var að vinna við logsuðu og var að lyfta hlut boginn með snúið upp í háls og bak, þegar hann rann til og fékk slink á bak og háls, að sögn lögmans hans. Engin vitni voru að atvikinu. M gerði vinnuveitanda grein fyrir því og sendi vinnuveitandi tilkynningu þ. 21.11.2013 þar sem segir að M hafi fengið á sig hnykk þegar hann reis upp og festist við það í hálsi/baki. M krefst bóta úr slysatryggingu launþega hjá V og bendir sérstaklega á að hann hafi runnið til og fyrsta tilkynning vinnuveitanda um slysið hafi verið röng og hafi verið leiðrétt og beri því að leggja til grundvallar að M hafi runnið í umrætt sinn og fengið við það framangreinda áveraka. V hafnar bótaskyldu og bendir á að þegar V var tilkynnt um málið hafi engar athugasemdir verið gerðar við tilkynningu vinnuveitanda hvað varðar lýsingu á tildrögum atviksins. V bendir á að félagið hafi hafnað bótaskyldu þar sem tilvikið félli ekki undir slysatryggingu launþega þar sem ekki væri sýnt fram á að utanaðkomandi atburður hafi valdið meiðslum á líkama M. V segir að atvikalýsing sú sem að lögð sé til grundvallar fái einnig stuðning í fyrstu skráningu atviksins hjá lækni sbr. vottorð Unnsteins Inga Júlíussonar dags. 11.1.2013 þar sem greint sé frá fyrstu komu M á heilsugæslu þ. 5.1.2012. V segir að hafi M ætlað að gera athugasemd við skráningu á tildrögum slyssins þá hafi honum borið að gera það mikið fyrr auk þess sem að ný atvikalýsing sé ólík því sem áður var skráð.

**Álit.**

Leggja verður þá atvikalýsingu sem kemur fram í fyrstu tilkynningu um slysið frá vinnuveitanda til Sjúkratrygginga Íslands, en sú atvikalýsing sem þar kemur fram fær stuðning í skráningu læknis af atvikinu. Miðað við ofangreinda atvikalýsingu er ekki um skyndilegt utanaðkomandi atvik að ræða og því ekki um bótaskyldt slys að ræða úr slysatryggingu launþega. M á því ekki rétt á bótum úr slysatryggingu launþega hjá vinnuveitanda sínum.

**Niðurstaða.**

M á ekki rétt á bótum úr slysatryggingu launþega N hjá V.

Reykjavík 1.10.2013.

\_\_\_\_\_  
Þóra Hallgrímsdóttir hdl.

\_\_\_\_\_  
Ólafur Lúther Einarson hdl.

\_\_\_\_\_  
Jón Magnússon hrl.